西パ健発第 21B0603 号

令 和 3 年 6 月 1 0 日

事務担当者 様

西日本パッケージング健康保険組合

健康管理委員会の開催中止のお知らせ

平素は、健康保険組合の事業運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

  さて、例年 6月に開催しておりました健康管理委員会（保健指導、事務説明等）

につきましては、新型コロナウィルス感染症の流行が収束しない状況の中、感染

拡大の防止、参加者の方の健康・安全を最優先に考慮し、中止させていただきま

す。

なお、今後の健康管理委員会については、感染状況や被保険者等のご要望によ

り開催方法等を検討のうえ、実施できればと考えております。何卒ご理解とご了

承いただきますようお願いいたします。

	健康管理委員会の開催中止のお知らせ